■И

Протокол ’ ijjjf 1 *Н
внеочередного общего собрания собственников помещении

I в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
К урская о ^ 3_гЖ елезного^скл_ ул. д о м 2Р;

проведенного в форме заочного голосования

* 4...

" l i i
Щ

г. Железногорс «ЗА ». /¥ а З Ш W 20L

b 'W Инициатор общего собрания собственников помещений в многоква

Дата окончания приема рещений собственников помещений:
21.00 м.- < щ ь > М Щ Ш ^ - 2015г‘ ; : - ’ •
Место (адрес) передали решений собственников помещений:

307170, Курская обл., г.Железногорск. у л .  Горняков, д.27.
Дата и место подсчета голосов; дата и место составления Протокола

307170, Курская обл^гЖелезногорск. ул.Горняков, д.27. ООО «УК
« 3 !  » . 2015г. i - Ж "  [[
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивал

площади принадлежащего ему помещения. 1 л: ••
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

cjw^jmaj? площадь жилых и нежилых помещений без учета помещений, относящихся к рбгцему

Кворум имеется / не имеется. ( вычеркнуть) %

:ра общей

ш
имуществу

Повестка дня общего собрания собственников помещений: ш
■

■ -
1 т ;

1. Утверждаю места хранения решений собственников -  по месту нахождения Управляющей
ООО «УК«Жилищник»: 307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков,

2 .0  предоставлении Управляющей компании ООО
собственников дома, проверить соответствие лиц, принявших участие в
собственников помещений в доме и подписать Протокол общего собрания собственников

3. Утверждение решения об отказе заключения прямых договоров
(электроснабжение) каждым собственником с ООО Установить исполните Щ ( к<)Л.
услуги «электроснабжение» - Управляющую компанию ООО h

дома.

вед,4. Об утверждение способа доведения до собственников помещений в доме сообщений  ̂
последующих общих собраний собственников и итогов голосованш в доме, через объявления на
дома. I~ i ‘ : <•!

Hi >М!
Н П1!. ■■ ■ h•Ч- Ь. :Л,. ? L- • • ::

I'-!"
Инициатор общего собрания

■|Г- i[-!s
ii V 3 1 '

- ;• *-i ' •!

(подпись) з (фШ \

Г- .1 у-;,'.
|щ-,И1 Й:г
1ИЙ:■.г;ш

&

компании
3595.Щ |

% Т'
щеншЩт

| стащусу

УШ:
£ Ш f;

'ении всех
подъездах

Ши
■ГГ It:

:| НИ 'I Hi

т - 4
UUi

Ж
Hi и I ft 8 ■КС

ищу вопросу повестки днй собственники помещений:
«У> верж(ениг мёс\па\хранения решений собственников -  по месту нахождения Управляющей компании ООО «УК «Жилищник»:

Щ,РФ\ Курская обл., ̂ .Железногорск, ул. Горняков, д. 27.»
ЩОСОВАЛИ: И Р .! л ■,

?кв.м, из них: j
7кв.м;' |Н: 'Р: ;

Р#|«Ш<!да
«Воздер> сался»!Щ - г Г I
Количество

ш
кв.м.

голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Но иера : з помещений собственников, решения которых признаны I недействительными

Решение: nepi о» гу вопросу повестки дня /
! ' j i . j l .  i . ‘, ,, i i: . .  . . .  "  ". Р  (принято или не принято)

2.По второму вопросу повестки дня собственники помешепий:

соотвётстви ли\
предоставлении Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» права принять решения от собственников дома, проверить

принявших участие в голосовании статусу собственников помещений в доме и подписать Протокол общего
иков дома».

I N # ' 4 ' ! . : : |i ' Р .
__

. гсшбсов
ш

1М«зН
м, из них:

.м; '-И’ !: ‘

т т
Количество
 Ш:

? Ноиера

Pei ае яие по второму вопросу повестки дня  Ж У  ~

1Ш
' • i; iо (третьему 1 вой росу 1повестки дня собственники помещений;

верждени]е решения об отказе заключения прямых договоров на поставку коммунальных ресурсов (электроснабжение) каждым
'Ственником с ООО «РЖ». Установить исполнителем коммунальной услуги «электроснабжение» - j j Управляющую компанию

||Х! ;[р |г ё

« 3 :

%
Ко

Ном'

1Шi si: ■'Ш Т

|}и: R

Ж соб\

f i l l

<■.

i : Г ■

голосов; собственников помещений, решения которых признаны недействительными
!;: Щ* |f ' г’- г ' ' 1 ;;: ! !: II - г Г t

помещений собственников, решения которых признаны
Н ' I r--isr.uk • • ■ - ■ •  _____

недействительными

(принято или не принято)

ОСОВАЛИ:1

есгво голосов собственников помещений, решения которых признаны

Репение по третьему вопросу повестки дня /РУ ^7//Р. / / т ( fa  рГ

жде,

ЖшШш.1
из них:

а ш
и -

[лсв.м;
м  и„ . ; ;

КВ.М.
недействительными

ц  поммгений собственников, решения которых признаны . недействительными
: ' l i l ’L L i i i i  ’ : : ' : ' !!

J (принятоили не принято)

этому вопросу повестки дня собственники помещений;
ние

tneew
спЬсоба доведения до собственников помещений в доме сообщения о проведении всех последующих общих

щов'ййтогов голосования в'доме, через объявления на подъездах дома». ; || ■ : :

Bi !'■
щи  и  <£_ кв.м, из них: : j

i кв.м; i
: Щ и/  Р*в.м;

тся» К В . М .  1

пво голосов! собственниковн помещений, решения которых признаны jj недействительными
; Л b'\ ] Ршшпомещений: п собственников, решения которых признаны !| недействительными

XU-"
П О

Ш
вс толТу вопросу повестки дня /"

PP|. I Р :V4PPPpePi. :4h' P4,V;.,;
( ’ Г *  Г ‘

циагНдр общего собрания :

II Л,-; - а

. . .  щ
(принято или не принято) |: !

/ /  (подпись) (Ф.И.О. ;